
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	dům,	na	prodej,	850.000	€,	ID:	4074

255	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

887	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

4
KOUPELNY

700	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4074

Lokalita Vis

Druh dům

Cena 850.000	€

Orientace jih

Rok	výstavby 1988

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Na	jižní	straně	ostrova	Vis,	v	malé	vesničce	ve	velmi	klidné	lokalitě,	obklopené	borovým	lesem,	je	na	prodej
samostatně	stojící	rodinný	dům	s	bazénem.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	887	m2,	sestává	ze	suterénu,	přízemí	a	prvního	patra.

V	suterénu	domu	jsou	čtyři	sklady,	venkovní	koupelna	a	velký	dvůr	a	zahrada	ohraničená	suchou	zdí.

Na	zahradě	je	olivový	háj	s	20	olivovníky,	ohništěm	a	venkovní	sprchou.

Pod	domem	je	bazén	o	velikosti	23	m2	s	terasou,	prostorem	na	opalování	a	venkovní	sprchou.

V	prvním	patře	domu	se	nachází	prostorný,	plně	zařízený	dvoupokojový	byt,	který	se	skládá	z	chodby,	dvou
ložnic,	koupelny,	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje	s	krbem	na	dřevo	pro	vytápění	během	zima.

V	prvním	patře	je	také	velká	krytá,	kompletně	dlážděná	terasa	40	m2,	která	se	rozprostírá	na	východní	a
západní	část	domu,	kde	je	krb,	zděný	stůl	a	zahrada	se	středomořskými	rostlinami	a	citronem	a
pomerančem.	stromy.

Ve	druhém	patře	jsou	dva	jednopokojové	byty	orientované	na	jih	a	západ,	každý	s	vlastní	terasou.

Na	východní	straně	starého	domu	je	parkoviště	pro	dvě	auta	a	hospodářská	budova	25m2,	která	slouží	jako
ložnice.

Nad	domem	u	hlavní	silnice	je	soukromé	parkoviště	pro	další	tři	auta.

Dům	je	již	léta	využíván	k	turistickému	pronájmu	v	letní	sezóně.

Vzdálenost	od	moře:	700	m.












